



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 2742/23/KSUS/KHP/MRA
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 51/05/PDY

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 25. 7. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1965/00066001/2023

Název: BÚ CMS Poděbrady 01.08 - 31.08.2023

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	44 499,78
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	3,00	19 071,34
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	5,00	31 785,56
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	7,00	44 499,78
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	5,00	31 785,56
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	3,00	19 071,34
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	10,00	3 216,43
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	40,00	12 865,69
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	3 292,05
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	150,00	25 542,50
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	321,00	54 660,94
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	120,00	57 895,60
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	250,00	8 893,50
Údržba - zalévání	ks (kus)	170,00	9 326,44
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	340,00	31 521,47
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	22,00	9 531,83
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	20,00	1 286,72
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	36,00	15 597,53
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	20,00	1 286,72
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	140,00	1 853,24
31335 Výměna SDZ trojúhelník -	ks (kus)	1,00	2 033,91

typ A			
31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	ks (kus)	1,00	2 223,10
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	4 800,00	15 391,20
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 194,73
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	1,00	2 601,50
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	454,09
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	4 389,45
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	2 194,73
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	1,00	2 223,10
Likvidace SDZ	ks (kus)	1,00	454,09
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	450,00	28 096,20
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	260,00	9 595,30
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 570,40
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	450,00	28 096,20
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	960,00	35 428,80
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	12,00	3 768,96
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	222,00	58 384,56
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	252,00	66 274,37
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	24,00	6 311,85
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	32,00	8 415,80
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	35,00	9 204,78
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	42,00	11 045,73
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	14,00	3 681,91
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	26,00	6 837,84
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	26,00	6 837,84
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	412,00	108 353,33
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	66,00	17 357,58
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	218,00	57 332,59
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	24,50	6 443,35
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	94,50	24 852,89
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	48,00	12 623,69
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	64,00	16 831,59

Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	20,00	5 259,87
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,50	12 960,19

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 832 404,37

Celková částka s DPH: 1 007 209,54

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Poděbrady 01.08 - 31.08.2023

Objednáváme u vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Dušan Mrázek

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/3283 Kanín - lesní úsek KO	t (tuna)	7,00	5 253,81 Kč	36 776,67 Kč	44 499,78 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/3281 Libice od mostu směr Velký Osek	t (tuna)	3,00	5 253,81 Kč	15 761,43 Kč	19 071,34 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/33011 Hořátev - Zvěřínec	t (tuna)	5,00	5 253,81 Kč	26 269,05 Kč	31 785,56 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/3307	t (tuna)	7,00	5 253,81 Kč	36 776,67 Kč	44 499,78 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/32812 Choťánky - Pátek křiž.s 32916	t (tuna)	5,00	5 253,81 Kč	26 269,05 Kč	31 785,56 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/32916	t (tuna)	3,00	5 253,81 Kč	15 761,43 Kč	19 071,34 Kč	31. 8. 2023
51720	Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	II/329 zatačka před Kouty	m2 (metr čtverečný)	10,00	265,82 Kč	2 658,20 Kč	3 216,43 Kč	31. 8. 2023
51720	Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	II/330 zatačky za Netřebicemi směr Činěves	m2 (metr čtverečný)	40,00	265,82 Kč	10 632,80 Kč	12 865,69 Kč	31. 8. 2023
51799	Řízení provozu	II/330 zatačky za Netřebicemi směr Činěves	hod (hodina)	6,00	453,45 Kč	2 720,70 Kč	3 292,05 Kč	31. 8. 2023
91920	Letní pohotovost domácí	CMS PDY II.tř. 1.- 6.8.2023 , 21.- 27.8.2023	hod (hodina)	150,00	140,73 Kč	21 109,50 Kč	25 542,50 Kč	31. 8. 2023
91920	Letní pohotovost domácí	CMS PDY III.tř. 1.- 6.8.2023 , 21.- 27.8.2023	hod (hodina)	321,00	140,73 Kč	45 174,33 Kč	54 660,94 Kč	31. 8. 2023
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Pdy II. a III.tř.	hod (hodina)	120,00	398,73 Kč	47 847,60 Kč	57 895,60 Kč	31. 8. 2023
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	CMS Poděbrady II.a III.tř	km (kilometr)	250,00	29,40 Kč	7 350,00 Kč	8 893,50 Kč	31. 8. 2023
82210	Údržba - zalévání	CMS Pdy II. a III.tř.	ks (kus)	170,00	45,34 Kč	7 707,80 Kč	9 326,44 Kč	31. 8. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2723 Kersko	bm (běžný metr)	340,00	76,62 Kč	26 050,80 Kč	31 521,47 Kč	31. 8. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/125 svodidla	ks (kus)	22,00	358,07 Kč	7 877,54 Kč	9 531,83 Kč	31. 8. 2023
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/125 svodidla	ks (kus)	20,00	53,17 Kč	1 063,40 Kč	1 286,72 Kč	31. 8. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/611 most Pdy, most Sadská	ks (kus)	36,00	358,07 Kč	12 890,52 Kč	15 597,53 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/611 most Pdy, most Sadská	ks (kus)	20,00	53,17 Kč	1 063,40 Kč	1 286,72 Kč	31. 8. 2023
20140	Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	II/611 mosty Pdy	m2 (metr čtverečný)	140,00	10,94 Kč	1 531,60 Kč	1 853,24 Kč	31. 8. 2023
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III3391 žel.přejezd	ks (kus)	1,00	1 680,91 Kč	1 680,91 Kč	2 033,91 Kč	31. 8. 2023
31336	31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B	II/330 most 330-11	ks (kus)	1,00	1 837,27 Kč	1 837,27 Kč	2 223,10 Kč	31. 8. 2023
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/0385 Přední Lhota	m2 (metr čtverečný)	4□800,00	2,65 Kč	12 720,00 Kč	15 391,20 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/330 Cimbálek	ks (kus)	1,00	1 813,82 Kč	1 813,82 Kč	2 194,73 Kč	31. 8. 2023
31640	31635 Místní tabule IS 12	II/330 Cimbálek	ks (kus)	1,00	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč	2 601,50 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	II/330 Cimbálek	ks (kus)	1,00	375,28 Kč	375,28 Kč	454,09 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/503 výjezd na I/38	ks (kus)	2,00	1 813,82 Kč	3 627,64 Kč	4 389,45 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	II/611 Sadská	ks (kus)	1,00	1 813,82 Kč	1 813,82 Kč	2 194,73 Kč	31. 8. 2023
31636	31635 kulatá DZ typ B	II/611 Sadská	ks (kus)	1,00	1 837,27 Kč	1 837,27 Kč	2 223,10 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	II/611 Sadská	ks (kus)	1,00	375,28 Kč	375,28 Kč	454,09 Kč	31. 8. 2023
83310	Keře - řez a průklest	II.tř okolo SDZ, mostky, propustky	m2 (metr čtverečný)	450,00	51,60 Kč	23 220,00 Kč	28 096,20 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	II.tř okolo SDZ, mostky, propustky	m2 (metr čtverečný)	260,00	30,50 Kč	7 930,00 Kč	9 595,30 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	silnice II.třídy	ks (kus)	5,00	259,57 Kč	1 297,85 Kč	1 570,40 Kč	31. 8. 2023
83310	Keře - řez a průklest	III.tř okolo SDZ, mostky, propustky	m2 (metr čtverečný)	450,00	51,60 Kč	23 220,00 Kč	28 096,20 Kč	31. 8. 2023
83910	Keře - likvidace řezáním	III.tř okolo SDZ, mostky, propustky	m2 (metr čtverečný)	960,00	30,50 Kč	29 280,00 Kč	35 428,80 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnání SDZ	silnice III. třídy	ks (kus)	12,00	259,57 Kč	3 114,84 Kč	3 768,96 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/611	m2 (metr čtverečný)	222,00	217,35 Kč	48 251,70 Kč	58 384,56 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/330	m2 (metr čtverečný)	252,00	217,35 Kč	54 772,20 Kč	66 274,37 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/334	m2 (metr čtverečný)	24,00	217,35 Kč	5 216,40 Kč	6 311,85 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/33013	m2 (metr čtverečný)	32,00	217,35 Kč	6 955,20 Kč	8 415,80 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3308	m2 (metr čtverečný)	35,00	217,35 Kč	7 607,25 Kč	9 204,78 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/33011	m2 (metr čtverečný)	42,00	217,35 Kč	9 128,70 Kč	11 045,73 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/32914	m2 (metr čtverečný)	14,00	217,35 Kč	3 042,90 Kč	3 681,91 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3297	m2 (metr čtverečný)	26,00	217,35 Kč	5 651,10 Kč	6 837,84 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/2722	m2 (metr čtverečný)	26,00	217,35 Kč	5 651,10 Kč	6 837,84 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/503	m2 (metr čtverečný)	412,00	217,35 Kč	89 548,20 Kč	108 353,33 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/331	m2 (metr čtverečný)	66,00	217,35 Kč	14 345,10 Kč	17 357,58 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	II/611	m2 (metr čtverečný)	218,00	217,35 Kč	47 382,30 Kč	57 332,59 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/38212	m2 (metr čtverečný)	24,50	217,35 Kč	5 325,08 Kč	6 443,35 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/32916	m2 (metr čtverečný)	94,50	217,35 Kč	20 539,58 Kč	24 852,89 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3297	m2 (metr čtverečný)	48,00	217,35 Kč	10 432,80 Kč	12 623,69 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/3281	m2 (metr čtverečný)	64,00	217,35 Kč	13 910,40 Kč	16 831,59 Kč	31. 8. 2023
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	III/33016	m2 (metr čtverečný)	20,00	217,35 Kč	4 347,00 Kč	5 259,87 Kč	31. 8. 2023
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	II.a III tř.	t (tuna)	0,50	21 421,79 Kč	10 710,90 Kč	12 960,19 Kč	31. 8. 2023